
 
 

Vojenský technický ústav, s.p. 

Mladoboleslavská 944, Kbely 

197 00 Praha 9 

IČ: 24272523 

DIČ:CZ24272523 

Zapsán v obch.rejstříku u Městského 

soudu v Praze, spisová značka A 75859 

Adresa pro dodání: 

Vojenský technický ústav,s.p. 

odštěpný závod VTÚVM 

Dlouhá 300 

763 21 Slavičín 

Banka: Komerční banka, a.s. 
Účet: 1567290277/0100 
Swift Code: KOMB CZ PP 

OBJEDNÁVKA 2318/40063 
 

Termín dodání: 
Termín dodání 2: 

 

Zakázka: Datum objednáni:  

23-18-3-81-2009 Forma úhrady: Bankovní převod 

Středisko: Splatnost faktury; 30 dní 
180400 Doprava: Dodavatelsky 

Dodavatel: číslo: 355 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. 
 

Veslařská 337/230 

637 00 Brno 

Czech Republic 

  

IČ: 29372259 DIČ: CZ29372259 

Fax: Tel:  

E-maii:  
 

Dodavatel zapsán: Krajský soud v Brně oddíl: 

A, značka: 25718 

 

Potvrzeni objednávky: 
Náležitostí dokladů: 

Dodací podmínky: 
Penále: 

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv: 

Do 3 pracovních dnů. 
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží. 
Dodaný materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
SOJ. Budete informován(i) o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny: ---------  
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak. 
V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny nedodaného ~   

nebo vadného zboží, za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou 
náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně a v plné výši. 

24 měsíců 
Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží. 
Objednatel je povinen zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv - u objednávek s hodnotou nad 50 000 Kč bez 
DPH. 

Prosíme o dodání zboží na adresu: VTUVM, Dlouhé 300, 763 21 Slavičím 

Po*. Číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH 

18m 38/04437 —balistický panel LEV III 250x300mm 
26,0 

 
Ks 

  

18m38/04438 “balistický panel LEV IV 250x300mm 19.0 Ks   

dodací podmínky dodací list; prohlášení výrobce, že panely splňují danou třídu do balistické ochrany dle NIJ 010' 

Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídají 

úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění zakázky podílet.- 

Dodavatel je povinen-tento-požadavek zadavatele zajistit i u svých dodavatelů:— ----------- —- 

Podáním nabídky uchazeč stvrzuje, že případná realizace jeho dodávky není a nebude v 

rozporu s Nařízením Rady (EU) 833/2014. 

Celkem bez DPH v CZK:  

Celkem s DPH v CZK:  

Zakázka č. 402341/054 

Cena: 597.800,- Kč bez_ DPH 

 

vedoucí ekonomické a správní sekce  

 


